ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
1/1

Praça. Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE VALOR

ESPÉCIE: 4 (QUARTO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
031/2016. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA/ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA
SENHORA DA GLÓRIA CONTRATADA: A & S CONSTRUTORA E
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME. OBJETO: ACRÉSCIMOS E
SUPRESSÕES DOS SERVIÇOS.  DATA DE ASSINATURA: 05/02/2018
ASSINAM: PELO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA:
ABRAÃO LINCOLN VIEIRA – GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE.  PELA EMPRESA: A & S CONSTRUTORA E
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME: JOSÉ SÉRGIO DA SILVA
FILHO – REPRESENTANTE LEGAL.